Wochenenddienste Notfallring

2024/2025

Notfallnummer 0900 3400 11 (CHF 2.50/min)

Stand 03.12.2024

25./26. Dez.
28./29. Dez.

01. Jan.

02. Jan.

04./05. Jan.
11./12. Jan.
18./19. Jan.
25./26. Jan.
01./02. Feb.
08./09. Feb.
15./16. Feb.
22./23. Feb.
01./02. Marz
08./09. Marz
15./16. Marz
22./23. Mérz
29./30. Marz
05./06. April
12./13. April

18. April (Karfreitag)
19.-21. April (Ostern)
26./27. April
03./04. Mai
10./11. Mai
17./18. Mai
24./25. Mai

29. Mai (Auffahrt)
31. Mai/01. Juni
07.-09. Juni (Pfingsten)
14./15. Juni
21./22. Juni
28./29. Juni

Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG
Tierarztpraxis Emmevet AG
Tierarztpraxis Dr. Martina Ruchti
Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG
Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis Emmevet AG
Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis Dr. Martina Ruchti
Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG
Tierarztpraxis Emmevet AG
Tierklinik Curavet AG

Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG
Tierarztpraxis Jegenstorf
Tierklinik Curavet AG

Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG
Tierarztpraxis Emmevet AG
Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis Jegenstorf
Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis Dr. Martina Ruchti
Tierarztpraxis Jegenstorf
Tierarztpraxis Emmevet AG
Tierklinik Curavet AG
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG

Tierklinik Curavet AG

Rl

emmevet

Burgdorf
Burgdorf
Hasle-Riegsau
Hindelbank
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Hasle-Riegsau
Burgdorf
Hindelbank
Burgdorf
Burgdorf
Hasle-Riegsau
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Jegenstorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Hasle-Riegsau
Burgdorf
Jegenstorf
Burgdorf
Hindelbank
Jegenstorf
Hasle-Riegsau
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf


Regula Knuchel

Regula Knuchel
Tierklinik Curavet AG

Regula Knuchel
Tierarztpraxis im Blauen Haus AG


