Wochenenddienste Notfallring 2024/2025

Notfallnummer 0900 3400 11 (CHF 2.50/min)

Stand 03.12.2024

25./26. Dez.	Tierklinik Curavet AG	Burgdorf
28./29. Dez.	Tierarztpraxis im Blauen Haus AG	Burgdorf
01. Jan.	Tierarztpraxis Emmevet AG	Hasle-Rüegsau
02. Jan.	Tierarztpraxis Dr. Martina Ruchti	Hindelbank
04./05. Jan.	Tierklinik Curavet AG	Burgdorf
11./12. Jan.	Tierarztpraxis im Blauen Haus AG	Burgdorf
18./19. Jan.	Tierarztpraxis im Blauen Haus AG	Burgdorf
25./26. Jan.	Tierklinik Curavet AG	Burgdorf
01./02. Feb.	Tierarztpraxis Emmevet AG	Hasle-Rüegsau
08./09. Feb.	Tierklinik Curavet AG	Burgdorf
15./16. Feb.	Tierarztpraxis Dr. Martina Ruchti	Hindelbank
22./23. Feb.	Tierklinik Curavet AG	Burgdorf
01./02. März	Tierarztpraxis im Blauen Haus AG	Burgdorf
08./09. März	Tierarztpraxis Emmevet AG	Hasle-Rüegsau
15./16. März	Tierklinik Curavet AG	Burgdorf
22./23. März	Tierklinik Curavet AG	Burgdorf
29./30. März	Tierarztpraxis im Blauen Haus AG	Burgdorf
29./30. März 05./06. April	Tierarztpraxis im Blauen Haus AG Tierarztpraxis Jegenstorf	Burgdorf Jegenstorf
•	·	•
05./06. April	Tierarztpraxis Jegenstorf	Jegenstorf
05./06. April 12./13. April	Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG	Jegenstorf Burgdorf
05./06. April 12./13. April 18. April (Karfreitag)	Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierklinik Curavet AG	Jegenstorf Burgdorf Burgdorf
05./06. April 12./13. April 18. April (Karfreitag) 1921. April (Ostern)	Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis im Blauen Haus AG	Jegenstorf Burgdorf Burgdorf Burgdorf
05./06. April 12./13. April 18. April (Karfreitag) 1921. April (Ostern) 26./27. April	Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis im Blauen Haus AG Tierarztpraxis Emmevet AG	Jegenstorf Burgdorf Burgdorf Burgdorf Hasle-Rüegsau
05./06. April 12./13. April 18. April (Karfreitag) 1921. April (Ostern) 26./27. April 03./04. Mai	Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis im Blauen Haus AG Tierarztpraxis Emmevet AG Tierklinik Curavet AG	Jegenstorf Burgdorf Burgdorf Burgdorf Hasle-Rüegsau Burgdorf
05./06. April 12./13. April 18. April (Karfreitag) 1921. April (Ostern) 26./27. April 03./04. Mai 10./11. Mai	Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis im Blauen Haus AG Tierarztpraxis Emmevet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis Jegenstorf	Jegenstorf Burgdorf Burgdorf Burgdorf Hasle-Rüegsau Burgdorf Jegenstorf
05./06. April 12./13. April 18. April (Karfreitag) 1921. April (Ostern) 26./27. April 03./04. Mai 10./11. Mai 17./18. Mai	Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis im Blauen Haus AG Tierarztpraxis Emmevet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG	Jegenstorf Burgdorf Burgdorf Burgdorf Hasle-Rüegsau Burgdorf Jegenstorf Burgdorf
05./06. April 12./13. April 18. April (Karfreitag) 1921. April (Ostern) 26./27. April 03./04. Mai 10./11. Mai 17./18. Mai 24./25. Mai	Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis im Blauen Haus AG Tierarztpraxis Emmevet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis Dr. Martina Ruchti	Jegenstorf Burgdorf Burgdorf Burgdorf Hasle-Rüegsau Burgdorf Jegenstorf Burgdorf Hindelbank
05./06. April 12./13. April 18. April (Karfreitag) 1921. April (Ostern) 26./27. April 03./04. Mai 10./11. Mai 17./18. Mai 24./25. Mai 29. Mai (Auffahrt)	Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis im Blauen Haus AG Tierarztpraxis Emmevet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis Dr. Martina Ruchti Tierarztpraxis Jegenstorf	Jegenstorf Burgdorf Burgdorf Burgdorf Hasle-Rüegsau Burgdorf Jegenstorf Burgdorf Hindelbank Jegenstorf
05./06. April 12./13. April 18. April (Karfreitag) 1921. April (Ostern) 26./27. April 03./04. Mai 10./11. Mai 17./18. Mai 24./25. Mai 29. Mai (Auffahrt) 31. Mai/01. Juni	Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis im Blauen Haus AG Tierarztpraxis Emmevet AG Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis Dr. Martina Ruchti Tierarztpraxis Jegenstorf Tierarztpraxis Jegenstorf Tierarztpraxis Emmevet AG	Jegenstorf Burgdorf Burgdorf Burgdorf Hasle-Rüegsau Burgdorf Jegenstorf Burgdorf Hindelbank Jegenstorf Hasle-Rüegsau
05./06. April 12./13. April 18. April (Karfreitag) 1921. April (Ostern) 26./27. April 03./04. Mai 10./11. Mai 17./18. Mai 24./25. Mai 29. Mai (Auffahrt) 31. Mai/01. Juni 0709. Juni (Pfingsten)	Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis im Blauen Haus AG Tierarztpraxis Emmevet AG Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis Jegenstorf Tierklinik Curavet AG Tierarztpraxis Dr. Martina Ruchti Tierarztpraxis Jegenstorf Tierarztpraxis Jegenstorf Tierarztpraxis Emmevet AG Tierarztpraxis Emmevet AG	Jegenstorf Burgdorf Burgdorf Burgdorf Hasle-Rüegsau Burgdorf Jegenstorf Burgdorf Hindelbank Jegenstorf Hasle-Rüegsau Burgdorf